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
 130 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Vue panoramique sur Vélodrome. Appt 66 m² 
lumineux et moderne. Cuisine équipée ouverte 
sur salon., sde, 2 chbres .DT 06.22.05.01.23 
CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 1 
920 €/an. 
 133 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Superbe loft atypique. Lumineux offrant 
gde piéce de vie avec une cuisine ouverte, 
chambre av sdb/sde. p parking. E. Chatelain 
06.32.89.24.98 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 600 €/an. 
 169 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Secteur Anatole France, magnifique Appt. 
entièrement rénové. Pièce de vie sur cuisine 
ouverte, 3 chbres. cave. Eleonore Chatelain 
06.32.89.24.98 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 2 160 €/an. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Appartement au 1er étage d'une Petite copro 
avec jardin privatif. Vaste pièce de vie avec 
cuisine us. 2 gdes chbres. Cave, garage. 
Parking. Maxime PIOT 0629994919 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 195 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Maison récente offrant gd pièce de vie accès 
terrasse. 2 chambres (3 possible), sdb. 
Buanderie, garage. Tram. Calme absolu. 
Maxime PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 230 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Belle maison rénovée. Jolie cuisine ouverte sur 
sam, 3 chbres dont 2 avec dressing. Séjour 
accès terrasse. Buanderie. Garage. MAXIME 
PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE C. 
 368 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Maison de caractère, superbe pièce de vie 
accès terrasse et jardin. Prestations haut de 
gamme. Au calme. Garage. Maxime PIOT 
0629994919 CLASSE ENERGIE C. 
 940 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Exceptionnel. Hotel particulier en hyper 
centre au calme. Gde pièce de réception 
accès terrasse, jardin. Garage, parkings et 
dépendances. MAXIME PIOT 0629994919 
CLASSE ENERGIE NC. 
 1 200 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
5 min. Maison vendue meublée, haut de 
gamme, très lumineuse, contemporaine, 
beaux volumes. Belles prestations. Ss vis à vis. 
Piscine. Maxime PIOT 0629994919 CLASSE 
ENERGIE B. 
 1 500 000 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

TOUL
Grange offrant fort potentiel. Terrain attenant,  à découvrir à 
15 minutes de Toul. S JUILLERAT 06 76 48 43 75  CLASSE 
ENERGIE NS. 
 36 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
A deux pas de la place ronde, immeuble composé de 2 
appartements à rénover type 3 . 1 en rdc (loué) . Cour sur l 
'arrière. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE F. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

MANONCOURT EN VERMOIS
Maison atypique, cuisine équipée donnant sur terrasse, 3 
chambres dont 1 avec dressing. Poèle à pellets. A découvrir 
sans tarder. Marjorie BURGEL 0667002929 CLASSE ENERGIE 
E. 
 127 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY BUTHEGNEMONT
Bel appartement de 75m2, dans copro sécurisée, 3 chbres, 
nbreux rgts, 2 balcons pour profiter de la vue. Marjorie BURGEL 
06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
896 €/an. 
 143 000 e Hono à la charge du vendeur

COLOMBEY LES BELLES
Maison de village offrant vaste s-séjour, cuisine, 3 chbres, 
dressing, sdb. Terrain. 2 garages. Vue dégagée, chauffage 
central. S JUILLERAT 06 76 48 43 75. CLASSE ENERGIE D. 
 147 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAMPIGNEULLES
Duplex refait à neuf offrant, cuisine équipée, ouverte sur une 
vaste et lumineuse pièce de vie. 3 chbres, 1 cellier, 1 cave. 
Marjorie BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE D. 
 167 000 e Hono à la charge du vendeur

GONDREVILLE
pavillon individuel sur jardin clos. Salon en accès terrasse, 
1 chambre de plain pied, sdb, cuisine, garage. A l 'étage 3 
chambres,sdb, wc.rangements S JUILLERAT 06 76 48 43 75 
CLASSE ENERGIE D. 
 260 000 e Hono à la charge du vendeur

LUPCOURT 
Pavillon indép. mezzanine surplombant une véranda dotée d un 
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
sans asc. Séjour et cuis. Us 2SDB 3 Chambres buand. cave Gge 
Park. int. (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 850 €/an. 
 238 000 e 

NANCY
Secteur idéal pour cette belle maison Indépendante offrant 
Cuisine  4 chambres Salon-séjour Salle bains  A découvrir! (JB) 
07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. 
 238 000 e 

NANCY PEPINIERE
Dans copro 20 lots. Superbe LOFT avec Terrasse Vaste séjour 
Cuisine équipée 3 chambres Salle de bains Bureau Parking couv. 
ascenseur (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 320 €/an. 
 339 000 e 

NANCY STE MARIE
Dans copro 2 lots. Bel appartement de caractère avec Jardin 
3 chambres Cuisine Salon-séjour Salle de bains Nombreuses 
dépendances (JB) 07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 120 €/an. 
 322 000 e 

NANCY - SECT. PLACE DES VOSGES
VENTE AUX ENCHERES Immeuble à rénover composé de 5 
appartements T2 avec Parquets Alcôves Cheminées -2 lots 
loués -Caves Grenier aménageable Jardin Chauffage GAZ. (MD) 
06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. 
 Nous consulter  

NANCY GARENNE
Dans copro 30 lots. Petite résidence Appartement T2 sur 
balcons Salon ouvert sur cuisine aménagée 1 Chambre SDB 
2 dressings Cellier  (SB) 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 380 €/an. 
 74 000 e 

NANCY-ISABEY
Dans copro 60 lots. Résidence de standing beau T5 avec 2 
parkings souterrain 3 chambres Ascenseur Chauf.+eau ds 
charges Idéal seniors (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 3 300 €/an. 
 170 000 e 

NANCY
Dans copro 5 lots. Boulevard Clemenceau, Immeuble de rapport 
composé de 4 appartements T3 , d'un F1 bis ainsi qu'un garage 
et un jardin. Revenu annuel 26500euros (ST) 06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE C. 
 399 000 e 

NANCY- SECT. ARTEM
Au 1er étage Petite copro Bel Appartement lumineux offrant 
Salon-séjour Cuisine équipée 3 chambres SDB balcons 
rangements cave (SB)06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 2 028 €/an. 
 155 000 e 

NANCY CENTRE
Dans copro 2 lots. Prox. parc Saint Marie au calme Beau T3  
Salon  2 chambreset SDE en dernier étage Bon état général 
Loué actuellement (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 400 €/an. 
 105 000 e 

NANCY
NANCY Appartement T4 offrant Grand salon/séjour avec balcon 
Cuisine équipée 3 chambres Dressing Salle d'eau  Cave Garage 
(HF)06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
3 336 €/an. 
 175 000 e 

CONTEMPORAIN
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NANCY
Au coeur de la ville  T2 46M2 proche rue St 
Dizier avec place de parking en souterrain A 
saisir car très belle opportunité ! CATEX Carole 
07.51.61.92.53 CLASSE ENERGIE E. 
 80 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
Dans copro 30 lots. Joli F5 cuisine 
équipé, s-séjour accès balcon, 3 chbres, 
nombreux rangements, sdb.  Régis.PERRIN 
06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
 86 000 e Hono à la charge du vendeur

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 28 lots. Appt rénové, cuisine 
équipée, 2 chbres, sdb, cave. Cadre verdoyant. 
Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 95 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Dans copro 85 lots. T4 au 3è avec ascenseur, 
expo SUD-Ouest. Salon-sam, cuisine av loggia, 
2 chbres. Box 2 VL. Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 3 300 €/an. 
 118 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Dans copro 60 lots. Appartement sécurisé 
offrant pièce de vie, 2 chbres. Confort assuré. 
Parking. Ascenseur. Carole LAPLANCHE 
0680689854. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 500 €/an. 
 119 500 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU -
Dans copro 60 lots. Appt traversant proche 
axe autoroutier. S-séjour (32m2) avec balcon. 
Cuisine équipée neuve. 3chbres. Caroline 
THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 2 964 €/an. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

FROUARD CENTRE VILLE
Dans copro 48 lots. Appt. neuf -BBC - 
ELIGIBLE PINEL Cuisine ouverte sur s-séjour 
(38m2) 2 chbres avec placards. Parking. 
Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE 
ENERGIE B. Charges copro prév : 640 €/an. 
 168 000 e Hono à la charge du vendeur

REHAINVILER
Maison de plain pied, cuisine us sur pièce de 
vie accès terrasse et jardin. 3 chbres + 4ème 
poss. Buanderie. Clim réversible.  R.PERRIN 
06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE D. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
Maison indép. rénovée, cuisine ouv. sur 
s-séjour. 4 chbres, S-sol complet, garage. 
gde dépendance R.PERRIN 06.15.30.10.97 
CLASSE ENERGIE D. 
 183 000 e Hono à la charge du vendeur

HERIMENIL 
Maison indépendante de 150 M², cuisine éq. 
ouverte sur gde pièce de vie accès terrasse, 4 
chbres, bureau, 2 sdb, s-sol complet, garage. 
R.PERRIN 0615301097 CLASSE ENERGIE D. 
 185 000 e Hono à la charge du vendeur

BRIN SUR SEILLE
Pavillon joliment agencé avec gd s-sol complet, 
2 chbres, cuisine ouverte sur séjour, sdb.
Garage. Terrain de 500 M². CC.0751619253 
CLASSE ENERGIE E. 
 197 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
T6 de 136m² à rafraichir au 3ème étage. 
S-séjour sur balcon, cuisine, 5 chbres, sdb, 
2 sde. Cave. Box 2VL. Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 4 272 €/an. 
 272 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Maison de ville aux beaux volumes avec cuisine 
équip. 5 chbres, bureau. Nbreux rgts, cuisine 
d'été accès terrasse. Garage, buanderie. 
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE E. 
 322 000 e Hono à la charge du vendeur

VOID VACON.
Restaurant + bar à huitres, salle de récept. avec 
scène d'orchestre ou théatre. 150 pers. cave 
voûtée. CA 240KE. EBE 57 KE A saisir ! Catex 
C. 07.51.61.92.53. CLASSE ENERGIE NC. 
 414 000 e Hono à la charge du vendeur

BRABOIS
Au calme, maison indépendante accés 
terrasse, 3 chbres et 1 suite parentale. garage 
2vl. Comble aménageable Belles prestations. 
Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE 
ENERGIE D. 
 499 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Proche pépinière, Magnifique loft de 170 m² 
aux prestations haut de gamme. Gde pièce 
de vie. 2 terrasses dont une avec jacuzzi. 
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 920 €/an. 
 530 000 e Hono à la charge du vendeur
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TOMBLAINE
Charmante maison avec Sous-sol Séjour ouvert sur terrasse 
Cuisine équipée Salle d'eau 2WC 3 Chambres Chauffage 
GAZ Beau jardin avec cabanon. (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE F. 
 160 000 e 

LAITRE SOUS AMANCE
Dans copro 2 lots. sur hauteurs beau et grand LOFT T3 avec 
terrasse de 60m2 plain pied Grde pièce de vie SDB balnéo et 
douche dressing (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 162 €/an. 
 175 000 e 

ESSEY LES NANCY
CENTRE Quartier résidentiel Grande maison de ville entretenue  
5 belles chambres Salon séjour lumineux avec balcon DV-Volets 
électriques Chauf.gaz GARAGE et JARDIN (AS)06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE D. 
 325 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans impasse Jolie maison de ville offrant salon/séjour accès 
jardin Cuisine équipée et chambre en RC. 3 Chambres SDB à 
l'étage Dépendances à l'avant et l'arrière (AS) 06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE C. 
 212 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 3 lots. Copro. de caractère 1er étage charmant T3 
Beaux volumes Cuisine US sur vaste séjour 2 chambres SDB 
dressing et cave (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 150 €/an. 
 149 000 e 

ESSEY LES NANCY
COEUR DE VILLE RESIDENTIEL  commodités proches 
charmante VILLA INDEPENDANTE  bien orientée Salon/
séjour de 45m2 sur  véranda 5 chambres 2SDB  2 GARAGES. 
(AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. 
 335 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 70 lots. Sur les hauteurs Beau T3 Cuisine U.S. 
équipée sur Salon séjour et balcon Salle de bains 2 Chambres 
Cave Park. (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 160 €/an. 
 125 000 e 

TOMBLAINE
maison de plain pied sur terrain de 1090m² Séjour en accès 
terrasse et jardin 3 chambres Salle de bains. Prévoir travaux 
intérieurs Extension possible.(ST) 06.37.12.70.12 CLASSE 
ENERGIE E. 
 168 000 e 

SAINT MAX
Dernier étage avec ascenseur Proche commodités T4 offrant 
vaste Séjour Cuisine équipée Salle de bains 2 Chambres cave 
Garage (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 320 €/an. 
 160 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. limite NANCY superbe T2 offrant une entrée 
avec placard Salon séjour Cuisine équipée Salle d'eau Buanderie 
Chambre (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
 100 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 8 lots. Au 4ème et dernier étage Rés. bien tenue 
Appartement  Salon/séjour et balcon Cuisine SDB 2 Chambres 
placards Cave (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 2 040 €/an. 
 109 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. Centre au calme 2°corps de bât. Joli 
duplex 2°-dernier ét. Vaste pièce de vie Belle cuisine équipée 
2 Chambres SDE (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 680 €/an. 
 90 000 e 



12

CUSTINES
Maison rénovation récente Séjour spacieux avec cuisine ouverte 
5 chambres Salle de bains et Salle d'eau Garage 2vl. Terrasse et 
jardin (PJ) Ag.Co. 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. 
 178 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Pavillon indépendant proche commerces et accès autoroutes 
sur Ss-sol complet vaste salon/séjour et cuisine ouvrant sur 
terrasse et jardin. 4 Chambres 1 bureau. (MD) 06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE E. 
 230 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Dans copro 15 lots. Appartement récent avec TERRASSE et 
Jardin cuisine US sur vaste s/séjour 2 chambres Parking. A 
découvir ! (PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 720 €/an. Agent Co. 
 169 000 e 

LEYR
Maison de village avec 5 Chambres Bureau Salon/séjour accés 
terrasse et jardin Cuisine Garage Jardin et dépendances. A Voir 
rapidement !(PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 
 190 000 e 

MAXEVILLE
Charmante maison de ville dans rue calme au centre avec 4 
chambres Salon séjour Cuisine équipée Bureau Ss-sol complet 
avec cave cellier Garage Joli jardin clos (MD) 06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 270 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Mieux qu'un appartement pavillon de 2010 avec Terrasse 3 
chambres Salon/séjour lumineux Chauff. élec. au sol DV -Proche 
commerces et accès autoroutes (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE 
ENERGIE E. Agent Co. 
 163 000 e 

ESSEY ET MAIZERAIS
SPACIEUSE maison de FAMILLE offrant Cuis éq. Sàm Salon 
5 Chbres SDB SDE Combles aménageables GRANGE avec 
GGE et dép. sur TERRAIN d'env 870m2 (PV) 06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE E. Agent Co. 03.83.87.80.53
 220 000 e 

DIEULOUARD
Proche  écoles au  calme maison individuelle offrant cuisine US 
sur Séjour Salon 3 chambres Jardin Garage buanderie et cave. 
Aucun travaux à prévoir (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
E. 03.83.87.80.53
 200 000 e 

LIMEY REMENAUVILLE
Maison de village à rafraîchir Beaux volumes: Séjour 3 Chbres 
SDB SDE Bureau Dépendances GGE cour et JARDIN d'env 
800m2 Combles aménageables (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE E. Agent Co. 03.83.87.80.53
 137 000 e 

MOIVRONS
Dans copro 2 lots. 20 min Essey les nancy Appart. rénové 
Grande pièce de vie ac cuisine US et accès direct  jardin exp. 
SUD OUEST 2 chambres mezzanine SDD (CC) 06.85.48.53.61 
CLASSE ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 100 000 e 

THIAUCOURT REGNIEVILLE
Dans copro 3 lots. A RENOVER F4 en RDC avec jardin et GGE 
+ de 100m2 hab  Entrée indé. Cuis. Salon 3 chbres Copro 
sans charges Prox ttes comm. (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE NC. Agent Co. 03.83.87.80.53
 50 000 e 

MORVILLE SUR SEILLE
10 minutes de PONT A MOUSSON Terrain plat de 1134 m2  
Plus de 20 m2 facade. terrain à viabilisé - libre de constructeur 
renseignements (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE NS.
 03.83.87.80.53
 90 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 40 lots. T3 en rce bon standing et sécurisée, 
au 1er ét.avec loggia, séjour lumineux, cuisine éq., 2 ch., 
SDB,WC indpts, 2 celliers, box en s/sol. Chauf.ind.gaz. Proche 
commodités (SM) CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 
440 €/an. 
 145 000 e 

TOMBLAINE
Grande Maison, composée de 4 ch, salon/séjour, cuisine éq, 
SDE+SDB. Garage, grd terrain, véranda, terrasse, balcon. 
Proche ts commerces. (HF) CLASSE ENERGIE D. 
 242 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 12 lots. DOMAINE DES 5 FONTAINES T4 en 
exclusivité dans petite résidence avec terrasse et grand jardin, 
3 ch, séjour avec cuisine US. Très bon état (VD) 0786101728 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 150 €/an. 
 169 000 e 

JAILLON
Pavillon 2010-Construction Phénix. composé d'une cuisine éq. 
ouverte sur grand salon/séjour accès direct terrasse et jardin. 3 
ch, SDE, Garage 2VL. (HF) 0383302284 CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

LANEUVEVILLE DT NANCY
Dans copro 28 lots. T3 rénové comp.  entrée av rangements, 
salon expo SUD,  cuisine équ, 2 ch, SDB, WC séparés, Cave, 
pkg commun. Peu de charges. Verdoyant. (HF) CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 95 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 5 lots. A 2 pas du tram et des commerces, charmant 
T4 au 1er ét.d'une petite copro. avec jardin, comp.vaste salon/
séj.,cuisine éq.ouverte, 2 ch., dressing,SDB,WC. Rénovation 
récente.Cave (SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 
300 €/an. 
 125 000 e 

LUNEVILLE
Situé au calme dans un secteur résidentiel.Superbe terrain 
construtible de 1100 m². EG 0620952900 CLASSE ENERGIE 
NS. 
 80 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE,
SPECIAL INVESTISSEUR, T4 LOUE Entièrement rénové, comp.
Vaste salon/séj accès balcon plein SUD, cuis.eq.ouverte, 2 ch., 
SDE+WC. Une cave. Commerces et TRAM proches. Garage 
possible. Charges copro prév : 2 000 €/an. 
 95 000 e 

VITERNE
Dans copro 2 lots. Proche NEUVES MAISONS. Superbe 
DUPLEX de 104 m2. Salon/séj. cuisine US 41 m2, 3 ch, 2 SDB, 
espace détente et bureau, très bon état. A voir absolument VD 
07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE E. 
 133 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison entièrement rénovée, comprenant cuisine équipée 
ouverte sur salon-séjour 3ch. Dépendance, garage et jardin clos. 
A découvrir ! EG 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

LUDRES
A 15 min. Dans un écrin de verdure, superbe maison de plain 
pied de 2012. BASSE CONSOMMATION. Cuisine équipée 
ouverte sur salon-séjour,2 SDE. Géothermie .EG 0620952900 
CLASSE ENERGIE A. 
 352 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 48 lots. Square Heidelberg bel T3 très lumineux en 
dernier étage,2ch, salon séjour avec cuisine équipée ouverte,coin 
bureau,cave très bon état, proche toutes commodités VD 07 86 
10 17 28 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 2 200 €/
an. 
 85 000 e 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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TOUL
Proche Nancy calme assuré pour cette maison de caractère 
offrant cuisine, salon / séjour, 3 chambres Jardin clos et arboré . 
JB 07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 12 lots. Bel Appart. ds petite résidence, T4 ent. 
rénové, cuisine, Salon-séjour sur balcon, 2 ch., nbreux rgts, 
cave. Proche commodités. SB 06.29.89.41.89 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 552 €/an. 
 89 000 e 

NANCY
Quartier 3 VILLES, vue panoramique, Appt. +90m², dernier 
étage, Cuis. éq. , Salon-séjour sur balcon, 3 Chs, Sdb, rgts, 
chaud. neuve, cave, garage 13000E. SB 0629894189 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 996 €/an. 
 167 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Bel appartement à la rénovation récente offrant une cuisine 
ouverte sur séjour, une chambre, une salle d'eau. Copropriété 
calme et bien entretenue. JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE 
G. 
 99 000 e 

TOUL
ST EPVRE/ECROUVES ,Belle Maison 1940, de + de 170m², 
rénovée avec goût, gd salon- séjour, cuisine équipée sur 
Terrasse, 4 chambres, 2 places parking poss. garage. SB 
0629894189 CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

TOUL
Belle maison avec beaucoup de cachet, offrant 5 chambres, 
2 SDB, salon-séjour, cuisine aménagée, secteur calme. A 
DECOUVRIR ! JB: 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE C. 
 144 000 e 

LAXOU
Appartement offrant 2 chambres, 1 salon-séjour, 1 cuisine 
équipée, 1 salle de bains, cellier et cave. JB 07 77 04 73 85 
CLASSE ENERGIE D. 
 90 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Bel appartement rénové avec goût offrant 1 séjour, 1 chambre, 
1 SDB, 1 cuisine équipée, 1 loggia, 1 cave. Idéal pour une 
première acquisition ! DH 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 320 €/an. 
 61 000 e 

VANDOEUVRE
Belles prestations pour cet appartement offrant Salon-Séjour, 
Cuisine équipée aménagée, 2 chambres, 1 SDB, 1 cave Le tout 
rénové avec goût. DH 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 920 €/an. 
 91 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 4 lots. VAND. Village, Mais. atypique, gde cuis. éq, 
3 gdes CHS, 1 SDE/SDB, salon+entrée 34m², 1 Terras. jardinet, 
cave. D.H. 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 540 €/an. 
 265 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Proches autoroutes, sublime appt., salon, cuis. éq, SDB, 
Ch.avec dressing, prestations haut de gamme D.H. 07.14.14.77 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 792 €/an. 
 126 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 6 lots. Quartier résidentiel 5 mn de Brabois, Bel 
appartement F2 offrant salon-séjour sur balcon, cuisine, 
chambre , SDB, parking, proche Parc et commerces, SB 
0629894189 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 936 €/
an. 
 102 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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TOUL.
Au 1er étage d'une petite copropriété de 3 lots, 
T2 refait à neuf, cuisine intégrée neuve et 100% 
équipée, belle chambre donnant sur cour, SdB, 
cave. (MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 58 000 e 

DOMGERMAIN
Belle maison de village : cuisine, salle à manger, 
salon, 4 chambres, dressing, SdE et SdB, 
buanderie et terrain non attenant. (EF) 06 78 16 
44 93 CLASSE ENERGIE E. 
 108 000 e 

FOUG.
Quartier résidentiel, superbe pavillon de plain pied, beau séjour lumineux, cuisine récente, salle 
d'eau avec douche italienne, 4 ch, sous sol complet, garage 2 VL. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE E. 
 221 000 e 

TOUL.
Au 2ème et dernier étage d'un petit immeuble 
de 7 lots, T3 en duplex, rénové en 2009, 2 ch, 
séjour lumineux, cuisine équipée, mezzanine, 
rangements. Ch 450 €/an. (MM) 06 18 48 43 
86 CLASSE ENERGIE E. 
 109 500 e 

TOUL
Dans copro 6 lots. Beau T5 en duplex, ds 
immeuble de 6 lots, centre, salon, SàM, cuisine 
US, 3 ch, 2 SdB, mezzanine et cave.  Ch : 360 
€/an.(EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE E.
 
 123 000 e 

DOMMARTIN-LES-TOUL
Bel immeuble dans quartier prisé comprenant 
6 lots dont un appartement libre de locataire. 
Prox parking gratuit Idéal investisseur (EF) 06 
78 16 44 93 CLASSE ENERGIE NC. 
 189 000 e 

GONDREVILLE
Exclusivité : magnifique maison de village 
comprenant grand salon-salle à manger, cuisine 
US, 3 chambres et SdB,garage et terrain clos. 
(EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE C. 
 204 000 e 

TOUL
En exclusivité, belle villa d'architecte : salon-séjour de 72 m² accès exterieur, 4 chambres, SdE et 
SdB, mezzanine, garage 2VL, terrain clos sans vis à vis. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE C.
 
 430 000 e 

TOUL.
Quartier résidentiel, agréable pavillon, séjour sur 
véranda et balcon, cuisine équipée, 5 ch, SdB, 
salle de jeux, buanderie, atelier et garage 2 VL, 
jardin. (MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE 
E. 
 220 000 e 

TOUL
Magnifique pavillon en demi-niveau de 2004, 
profitez d'un vaste double séjour lumineux avec 
cuisine ouverte, 3 ch et une grande pièce de 
38 m2, sous sol aménagé. (MM) 0618484386. 
CLASSE ENERGIE C. 
 236 500 e 
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NEUVES MAISONS
Appt 4ème et dernier étage à renover, cuisine, sèjour, 1ch, SDB, 
cave, jardinet privatif, stationnement. chauf gaz. A visiter sans 
tarder (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 37 000 e Hono à la charge du vendeur

CHALIGNY
Petite maison de village comprenant entrée, cuisine sur séjour, 
salle d'eau, 2 chbres, Idéal 1er achat ou investissement (CD) 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

PIERREVILLE
Au calme, grande maison env 150m² hab. 8 pièces, implantée 
sur un terrain de 1090m². Prévoir travaux de rénovation. (CD) 06 
88 92 98 09 CLASSE ENERGIE NC. 
 138 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAVIGNY
Dans quartier résidentiel, maison offrant cuis équipée, séjour, 
3chbres, sdb, s-sol, garage, jardin, chauff gaz, excellent état. 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 157 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Idéal maison individuelle ds quartier recherché, cuis éq, salon, 
2gdes ch+1 bureau, SDB, jardin, terrasse et garage, chauf gaz 
Carène DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 169 000 e 

CHALIGNY
Maison Indépendante de plain pied, 3 chbres, cuis. ouverte sur 
séjour accès terrasse et jardin, sdb, buanderie, garage quartier 
calme. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Maison individuelle de 170m² hab, 5 chbres, bureau, cuisine 
equipée ouverte, salle de bains, chauff gaz, domotic garage + 
jardin, (CD) 06.88.92.98.09. CLASSE ENERGIE D. 
 245 000 e Hono à la charge du vendeur

SEXEY AUX FORGES
Maison completement rénovée en 2013. 200m² hab. très belles 
prestations, la campagne à 15 min de Nancy laissez vous 
séduire. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 272 000 e Hono à la charge du vendeur

XEUILLEY
Maison de 2013, RT 2012, prestations haut de gamme, 
moderne en plain pied, espace vie 65m², 3 chbres dont 1 gde 
suite parentale, jardin, garage. (CD) 0688929809 CLASSE 
ENERGIE C. 
 310 000 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VARANGEVILLE
Sur un terrain de 416m² ancien lavoir  pouvant 
servir d'entrepot de stockage ou autres. A saisir 
rapidement (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NS. 
 34 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Plein centre. Appartement ds secteur calme de 
63 m² avec cave et grenier. 2 chbres, chauffage 
indiv gaz. Prévoir raffraichissement. (LA) 06-29-
71-01-48 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 456 €/an. 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Belle maison de ville à conforter offrant cuisine, 
séjour, 2 gdes chbres dont 1 avec SdE, cbles 
aménageables, dépend, jardin, grange. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 90 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Rare sur le secteur 200m², cellule de plain 
pied, proche centre ville, offrant de multiples 
possibilités. A Saisir ! (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 90 000 e Hono à la charge du vendeur

JARVILLE CENTRE.
Dans copro 17 lots. Proche commerces, 
appart. refait à neuf en duplex, 2-3 chbres, 
cuisine équip., sdb. Parking facile. 2ème étage. 
(LA) 06-29-71-01-48 CLASSE ENERGIE NC. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 101 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
Maison rénovée en coeur de ville, au calme et 
ss aucun vis à vis. Cuis. équipée ouv. sur séjour 
accès terrasse, 2chbrs, bureau, parking privatif, 
cave. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 125 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Agréable maison de plain pied parfaitement 
entretenue, cuisine équipée, chbre, sde. 
567m² de terrain. Gde dépend. pouvant être 
aménagée en 2 plateaux de 70m². (LA) 06-29-
71-01-48 CLASSE ENERGIE NC. 
 139 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Maison indépendante de plain pied sur s-sol 
complet avec garage. +de 1000m² de terrain. 
cuisine, séjour, 2 chbres, cbles aménageables, 
atelier. (FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE F. 
 147 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
Belle maison en 2ème corps, au calme, sans vis 
à vis. Cuisine équipée ouverte sur séjour accès 
jardin, 4 chbres. garage, 1VL porte élec. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE A. 
 150 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Magnifique maison individuelle implantée 
sur 510m² de terrain. Cuis., séjour, 2 chbrs 
poss+, salle détente, buanderie, chaufferie, 
atelier, garage. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 153 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Agréable pavillon individuel sur plus de 1500 
m² de terrain vous offrant 3 ch, cuisine équipée 
ainsi qu'une vue magnifique. bonheur assuré. 
(LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE F. 
 159 500 e Hono à la charge du vendeur

CREVIC
Amoureux des gds volumes, cette maison est 
faite pour vous. Cuisine et pièce à vivre de plus 
de 80m², 4 chres composent cette maison 
de180m² hab. (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE D. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Magnifique pavillon indépendant sur sous 
sol complet offrant 3ch, cuisine accès direct 
terrasse et jardin. Une invitation à la détente... 
(LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE NC. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Immeuble de 5 logements 1 T4, 3 T2, studio. 
Rentabiliée possible 24 000 € annuel. Proche 
centre ville, chauff. ind., DV PVC, B.E général. 
(FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur

LUDRES
Au coeur d'un agréable quartier résidentiel, ce 
pavillon vous comblera.... 3ch, cuisine neuve et 
dble pièce de vie accès terrasse et le jardin. (LA) 
06-29-71-01-48 CLASSE ENERGIE C. 
 258 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison implantée sur un terrain de 1030m² 
ss vis à vis. Pièce de vie de 50m² plein sud, 
2 chbres dt 1 av. dressing + 1 suite, bureau ,2 
gges 2VL. (FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE 
C. 
 322 000 e Hono à la charge du vendeur
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PONT A MOUSSON
EN EXCLUSIVITE - A 3 minutes à pied de la 
GARE et de la Place Duroc, T3 lumineux offrant 
cuisine, SàM/séjour, chambre, SdB,  cave 
et grenier. A SAISIR ! (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE NC. 
 66 000 e 

PONT A MOUSSON
Secteur Prémontrés, maison de ville composée 
d'une cuisine sur séjour, 2 chambres, 
SdE, buanderie.  Idéal premier achat ou 
investissement locatif ! (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 89 000 e 

DIEULOUARD
Secteur calme et proche commerces, joli pavillon de plain pied sur jardin 4 ares clos et arboré, 
compr. cuis. équ, sal/séj sur terrasse, 3 ch, SdB. Exclusivité (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 194 000 e 

PONT A MOUSSON
Plein centre, accès direct A31, RARE : T4 en 
TB état : cuis.équip sur SàM /Séjour, terrasse 
et jardinet, 2 ch, SdB, garage, 1er et dernier 
étage dans petite copro. (DM)06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE E. 
 147 000 e 

PONT A MOUSSON
Superbe appartement T6 entièrement rénové. 
Belles prestations : cuisine éq moderne sur sal/
séj accès balcon, 4 ch, dressing, cave. Ch : 
250 €/mois (chauf. + eau) (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 147 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche centre, agréable maison de ville aux 
beaux volumes :  cuisine équ. ouverte sur 
séjour, 4 ch, dont 1 suite parent. dressing, SdB, 
SdE, chauf gaz récent.  (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE C. 
 147 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15 min. superbe maison rénovée, cuis.éq 
ouverte sur sam/séj accès jardin sans vis à 
vis 4 ch dont 1 suite avec sde +dress, SdB, 
gge, cave, dépendance. (DM) 06 03 37 14 88. 
CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

ATTON
A 7 mn, collège et commerces à pied, TB rénovation, moderne cachet de l'ancien, sur 5 ares clos, 
cuis équ., salon/séj, 3 ch, poss. 4, SdB, caves.  (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE D. 
 238 000 e 

PONT A MOUSSON
Sur 10 ares sans vis à vis, très joli pavillon 
récent de 145 m², cuis éq ouverte sur séjour, 
5 chambres, SdB + SdE, garage 2VL, chauf.
gaz. A VOIR (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 273 000 e 

PONT A MOUSSON
A 2 mn, secteur privilégié et recherché, vaste 
maison récente de plain pied, lumineuse et 
moderne, isolation HP, sal/sej sur terrasse plein 
sud, 3 ch, gar. 2vl. Info 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE C. 
 352 000 e 
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MONCEL SUR SEILLE
Maison de village chaleureuse offrant 
vaste espace jour accès terrasse-jardin, 2 
grdes chambres, bureau et dépendances 
aménageables. (EK) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE E. 
 94 500 e 

BERNECOURT
A 5 minutes, maison de village rénovée 
entièrement offrant deux chambres, cuisine 
ouverte sur salon/séjour, salle d'eau,buanderie 
et garage. PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE D. 
 119 500 e 

FROUARD
A saisir, maison exceptionnelle située dans un quartier calme et agréable. Composée d'un sous sol 
complet, 7 pièces, jardin, terrasse et garage 2 VL. (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. 
 325 000 e 

NANCY
Centre, Résidence Le Trident (307 lots), T3 
avec salon accès grand balcon, cuisine Sdb 
équipées, SdE, 2ch. Volets élec., clim., cave et 
parking poss. 245 € ch/m. (EK)06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE E. 
 124 900 e 

LIVERDUN
Située dans le village médiéval, maison 
entièrement rénovée, idéale pour primo 
accédant. 3 CH, SdB, cuisine équipée, salon/
séjour et véranda. A SAISIR! PH 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE D. 
 131 500 e 

PETTONCOURT
Pavillon de 2000 indépendant sur 11 ares 
de terrain plat arboré, 37m² de salon avec 
chambre,bureau, dressing de plain-pied et trois 
pièces à l'étage. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE E. 
 137 000 e 

LIVERDUN
A mi-chemin de Pompey, maison proche bus 
comprenant séjour, cuisine, 4 ch, véranda, 
terrasse, jardin, garage. Climatisation réversible. 
Idéal primo- accédants. (PH) 06 95 55 96 66 
CLASSE ENERGIE E. 
 156 000 e 

AMANCE
Venez découvrir cette construction de 2016 offrant 62m² d'espace jour accès terrasse jardin, 4 ch 
à l'étage, salle de bains et salle d'eau équipées. Garage.(E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE 
C. 
 346 500 e 

LEYR
Maison parfaitement entretenue de type F6 
avec 4 chambres, salle d'eau, salle de bains, 
cuisine équipée. Grande terrasse, garage 
double et verger. (EK) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 179 000 e 

FROUARD
Au coeur de la ville maison à conforter offrant 
de beaux volumes. Six chambres, salon/séjour 
de 48 m² avec accès direct sur la terrasse. PH 
06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE E. 
 210 000 e 
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NANCY
LAXOU à 10 minutes de la gare de NANCY belle maison de 
caractère, grand séjour LUMINEUX et TRAVERSANT accès 
jardin 4 chambres, cave, garage, buanderie. *** Valérie NOEL 06 
23 82 04 27 *** 
 490 000 e 

NANCY
ART / MEURTHE à 10mn MAISON LORRAINE rénovée avec 
gout et sens du confort haut de gamme + de 400 M² de pur 
bonheur *PISCINE*GARAGE* MAISON D'AMIS*BUREAUX* 
***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 47*** 
 460 000 e 

LUNEVILLE
La campagne à seulement 3 mn du centre Vaste maison de 
village rénovée par un architecte d'intérieur 9 pièces belles 
receptions 5 chambres CALME TRANQUILLITE GARAGE 
JARDIN**P.BABIAU 06 03 28 09 47** 
 299 000 e 

NANCY
GARE dans le magnifique Immeuble EXCELSIOR Charmant F/4 
en excellent état offrant séjour, 3 ch, cuisine équipée balcon, 
cave Coup de coeur assuré *** Patrick BABIAU 06 03 28 09 
47*** 
 270 000 e 

TOMBLAINE
A 5 mn de NANCY CENTRE accés facile Maison de plain pied 
état neuf offrant 3 chambres un vaste séjour cuisine US ouvrants 
sur TERRASSE JARDIN *GARAGE* **EXCLUSIVITE P. BABIAU 
06 03 28 09 47** 
 262 000 e 

TOUL
Plein coeur historique, MAISON de ville mêlant modernité au 
cachet de l'ancien offrant de belles pièces à vivre, salon, séjour, 
5chambres, SDB, SDE, TERRASSE. *** Valérie NOEL 06 23 82 
04 27 *** 
 199 900 e 

NANCY
A 5 MN du centre gare et en accés facile axes autoroutiers 
Bel appartement F/5 dans 1 belle résidence avec parc arboré 
**BALCON SUD** GARAGE + PARKING** **EXCLUSIVITE**P.
BABIAU 06 03 28 09 47** 
 168 000 e 

NANCY
Venez découvrir appartement de caractère dans un immeuble 
Bourgeois proche toutes commodités offrant 2 belles chambres, 
séjour,cuisine,cellier,cave et grenier. *** Valérie NOEL 06 23 82 
04 27 *** 
 157 000 e 

LAXOU
Bel appartement entièrement rénové très fonctionnel,cuisine 
équipée,grand séjour 3 chambres,salle d'eau,buanderie, 
nombreux rangements.Coup de coeur. *** Valérie NOEL 06 23 
82 04 27 *** 
 120 000 e 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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PETITMONT
Maison à conforter dans un village calme composée d'une cuis, d'un salon, salle a manger, 
4chambres , wc, salle de bains, 2garages et beau jardinet de 350m² a saisir sans tarder. JP 
 45 000 e 

DOMPTAIL
Belle maison avec garage, cuisine, salon salle à 
manger, SDB, avec grange pour stocker le bois. 
Maison chaleureuse avec ses 4 chambres. A 
voir rapidement!! AJ 
 97 000 e 

LUNEVILLE
A 2 pas axe direct autoroute,trés jolie maison 
superbement entretenue vous donnant accés 
directement sur un terrain clos entièrement 
aménagée. COUP DE COEUR ASSURE JLG 
 115 000 e 

SAINTE POLE
En EXCLUSIVITE maison à fort potentiel à 
renover composé au rdc d'une cuis simp un 
salon, une salle à manger, au 1er 4chs, SDB. 
garage plus gros atelier cour et terrain. A 
SAISIR. JP 
 56 000 e 

RAON L'ETAPE
Charmante maison de ville de 140m² sur 
2étages, compr cui eq de 17m², salon de 40m², 
SDB, 3Belles chambres,2 wc, pas de travaux 
à prevoir, ideal 1ere acquisition, coup de coeur 
assuré JP 
 102 000 e 

DIEUZE
A 20 MIN, jolie maison à rafraichir,gros potentiel! 
3chs, cuisine,SAL,SAM, garage 3vl, grenier 
aménageable de 54 m2, 2 SDB DV, terrasse, 
terrain de 1300 m2,toiture bonne, à visiter sans 
tarder!!AJ 
 118 000 e 

EINVILLE AU JARD,
Cadre idéal pour ce pavillon sur ss-sol complet 
composé d'un salon / sàm de 35m² av accès 
terrasse, 4ch, très belle cuis équip, sde. CC gaz 
+ p. solaires. Le tt sur 1100m² av piscine.AJ. 
DPE:C 
 168 000 e 

BACCARAT
A 15MIN, maison de village composée de 
4 grandes chs dont 2avec dressing une 
cuis equipée un grand sal/sej, SDB, 2wc, 
garage, cave, terrasse et jardin. ideal premiere 
acquisition. JP 
 106 000 e 

RAMBERVILLERS
A 2pas, ancienne ferme de caractere offrant de 
magnifique volumes composée d'1 salon, sal 
a manger, cuisine, 3 chs spacieuses, de tres 
nombresuses dep. sur 3000m² de terrain. coup 
de coeur JP 
 119 000 e 

MARAINVILLER
En exclusivité,superbe maison de village 
vs offrant 4chs dont 2 au rdc avc suite 
parentale,magnif séj de 50m² avc acc direct sur 
vaste ter de 1000m²grange de env 8vls.aucun 
tx.COUP DE COEUR ASS JLG 
 215 000 e 

MONCEL LES LUNEVILLE
a 7mn prestation de qualité pour ce 
magnif cocon familial d'env 250m²,6chs 
cuis exceptionnel,vaste séjour,et suite 
parentale,3sdb.1200m² de terrain clos COUP 
DE COEUR ASSURE JLG 
 229 000 e 

MENIL SUR BELVITTE
A 2pas magnifique maison de village de 180m² 
comp d'1 gd sal/sej, une cuis equ 5chs dont 
1suite parentale avec SDE et dress,garage 4vl, 
sublime cave, sur ter de1400m² coup de coeur 
assuré. JP 
 175 000 e 

BACCARAT
MAGNIFIQUE maison independante sur sous 
sol complet, avec cuis equ, salon/sejour de 
45m², 4chs, 2SDE, 2WC, atelier, cellier, alarme, 
le tout sur joli terr clos d'environ 1200m². coup 
de coeur. JP 
 188 000 e 

LUNEVILLE
20 min,belle maison de 270 m2, composée de 5 chs dont 2 de 38 m2, cuis équip 40 m2, séjour 67 
m2, le tout sur 1200 m2 , idéal pour grde famille, TF 370e, à visiter rapidement, gros potentiel!!AJ 
 144 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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GRIPPORT.
Belle maison ancienne de caractère, à rénover 
d une superficie au sol d env. 360 m² sur 
une parcelle de terrain d’env 845 m².Belles 
possibilités. CLASSE ENERGIE NC. 
 76 000 e 

VILLACOURT
Maison de village mitoyenne compr. Entrée, 
cuisine, salon/séjour. Au 1er : 3 chambres, 
bureau, SDE. Appenti sur l arrière de la maison, 
terrain plat d’environ 1 000m² ac dépendance 
en dur. CLASSE ENERGIE D. 
 89 000 e 

NOUVEAUTÉ – BAYON À 3 MIN
Maison indépendante compr. au RDC : Sous 
sol complet. Au 1er : cuis. aménagée, salon/
Séjour, chambre, SDB. Au 2ème : grand 
comble de 70 m² environ. Terrain d’env 887 
m².(ab) 0649600912 CLASSE ENERGIE F. 
 127 000 e 

VAUDEMONT
Magnifique rénovation récente d'environ 
100m². Comprenant en RdC, entrée, cuisine 
équipée, salon, buanderie et WC. Au 1er SdB, 
3 Chambres. Poêle a granules et chaudière a 
condensation basse conso CLASSE ENERGIE 
NC. 
 131 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison de cité d'env 100m² Comprenant 
en RDC, cuisine équipée ouverte sur séjour, 
WC, SdB. Au étages, 4 Chambres, WC. Cave 
et buanderie. Garage et dépendance CLASSE 
ENERGIE NC. 
 140 000 e 

BAYON 4 MIN
Maison de caractère de plus de 200m². Sur parcelles totales de 2951 m². Comprenant 3 chbres, 
cuisine équipée, salon, bureau, buanderie, chaufferie, dépendance et atelier. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 179 000 e 

COURCELLES
Maison individuelle env 145m² hab. Sur ss sol 
complet, vaste sejour de 35m², 4 Chbres, SDB, 
Wc séparée. Cuisine équipée. En ss sol, cuisine 
et salon d'été, cave et gge 2 VL. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 148 000 e 

CHAOUILLEY
Maison de village mitoyenne d'env 150m². 
En RdC, cuisine équipée, salon, bureau, SdB 
et Wc séparé. A l'étage, 3 chambres et pièce 
à aménager. Implantée sur une  parcelle de 
470m².  CLASSE ENERGIE NC. 
 148 000 e 

A SAISIR – GERBEVILLER À 4 MIN
Belle maison de village rénovée av gout compr. 
: Entrée ,cuis. éq. Ouvert sur salon/séjour 
donnant sur terrasse et terrain.6 chambres, 
SDE, 2 WC. Garage 1 VL CLASSE ENERGIE 
NC. 
 155 000 e 

LEMAINVILLE
Maison de village, rénovée en 2016, d'environ 
150m² hab, comprenant 3 Ch, Cuisine, SdE, 
mezzanine de 80m². Sur sous sol complet 
d'env 80m². Toiture, chaudière et huisserie 
neuve. CLASSE ENERGIE D. 
 165 000 e 

HOUDREVILLE
Maison de village d'env 210m² avc en RDC 
entrée, sal/séj, cuisine éqp, 1Ch, SdE, 
buanderie. Au 1er, 4 Ch, SdB, WC. En annexe, 
cuisine d'été, gge et  cave. Parcelle d'environ 
600m². CLASSE ENERGIE C. 
 166 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - GRIPPORT
Belle maison de plain-pied comprenant: Entrée, 
cuisine éq. ouverte sur salon donnant sur 
terrasse et terrain. SDB, 3 chambres. Terrain 
plat, clos, arboré. CLASSE ENERGIE D. 
 173 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - GRIPPORT.
Ancien relais de poste rénové avec gout compr. 
: Entrée, cuis. éq donnant sur salon/séjour.4 
chambres, 1 bureau, 2 SDB. Dépendances, 
atelier, buanderie, garage. CLASSE ENERGIE 
D. 
 199 000 e 

EXCLUSIVITE
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CHARMES A 2MN
Dans charmant village, jolie maison d'environ 150m² habitable 
sur terrain clos, salle à manger et salon, grande cuisine, 4 
chambres, terrasse et véranda. SDB et SDE. Garage. A saisir! 
CLASSE ENERGIE NC. 
 98 000 e 

NOUVEAUTE - CHARMES
Jolie maison indépendante sur terrain clos, beau salon séjour 
lumineux avec cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres, s/sol 
complet, garage. Qualité/ Prix ! CLASSE ENERGIE F. 
 108 000 e 

CHARMES
Dans quartier calme proche gare, beau pavillon indépendant sur 
terrain clos, séjour lumineux, cuisine aménagée, 3 chambres, 
sdb, s/sol complet, gge, buanderie. CC gaz. A saisir ! CLASSE 
ENERGIE E. 
 112 000 e 

NOUVEAUTÉ – CHARMES A 2 MN
Maison de village en cours de travaux d'env 190m² de surface 
habitable possible, grande cuisine, vaste salon séjour, 3 
chambres et mezzanine. Garage. Double vitrage. Beau potentie 
! CLASSE ENERGIE D. 
 118 000 e 

EXCLUSIVITÉ – CHARMES A 2MN
Proche voie express et commodités, beau pavillon en bon état 
sur terrain clos, Salon séjour accès terrasse, cuisine équipée, 3 
chambres, petit bureau, garage. A saisir ! CLASSE ENERGIE E. 
 133 000 e 

EXCLUSIVITÉ – CHARMES
Maison proche centre ville, rénovée sur terrain d'env. 594m² 
offrant sous sol complet, cuis. équipée ouverte/séjour, salon, 3 
chbres, sdb, 2 wc, grenier. A VISITER RAPIDEMENT. CLASSE 
ENERGIE F. 
 139 000 e 

EXCLUSIVITÉ  - CHARMES
Beau pavillon indépendant sur env.770 m² de terrain clos, grand 
salon séjour accès terrasses, cuisine aménagée, 3 chambres, s/
sol complet, garage 2vl. Rare à saisir ! CLASSE ENERGIE NC. 
 148 000 e 

CHARMES
A visiter ! Maison indépendante sur terrain clos d'env 892 m², 
cuisine équipée ouverte sur salon séjour, 3 belles chambres, 
gde sdb équipée. S/sol, garage. Dble vitrage. A saisir ! CLASSE 
ENERGIE E. 
 169 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
A Florémont, accès voie express, pavillon de 2016 de plain pied, 
cuisine ouverte s//salon séjour, 3 chbres, sdb équipé, buanderie, 
gge. Calme, belle exposition. Qualité/prix ! CLASSE ENERGIE D.
 
 179 000 e Hono inclus : NC

EXCLUSIVITÉ - AXE EPINAL/NANCY
A Florémont, 20mn NANCY sud, beaux pavillons de 2016 
sur terrain expo plein sud, cuisine ouverte sur salon séjour, 3 
chambres, sdb équipée, s/sol, gge, buanderie. Rare ! A saisir ! 
CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

NOUVEAUTÉ - CHARMES
Pavillon de 2011. Cuisine équipée ouverte s/ sal/séj av dble 
accès terrasse, 4 chbres av placard, 2 WC, sdb éqp. Gge et 
buanderie, atelier de 19 M², piscine chauffée. RARE, A VISITER 
CLASSE ENERGIE D. 
 231 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
Magnifique bâtiment à usage commercial de 2008 d'env. 800 m² 
de surface utile, hall d'exposition, vastes bureaux, sde et WC, 
Grand garage, dépendances. Parkings 30vl. Rare ! 
 625 000 e 
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HEILLECOURT
RARE , superbe maison contemporaine , lumineuse , trés belles prestations , piéces de vie accés 
jardin , 5 chambres dont 1 suite parentale. GGE double. REF AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE 
B. 
 595 000 e 

MALZEVILLE
Très proche centre Maison de ville avec petit jardin et terrasse, 8 pièces dont 4 chambres,3 SDE 
Sous sol avec caves. Contact A GLAUDEL 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE E. 
 265 000 e 

NANCY HYPER CENTRE
Dans copro 8 lots. App. de caractére, 5 piéces dont espace de vie 53m2 avec cuisine usa, 3/4 chs 
sdb et wc séparés, chauf ind., lumineux Copro de 8 lots, Charges 80euros/mois env. contact WM 
06 13 33 78 15 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 912 €/an. 
 238 000 e 

NANCY
Dans copro 7 lots. Anatole France/commanderie F4 de caractère, séjour double cuis.et SDB 
équipées, 2 chs + dressing cave, posez vos meubles Contact AG 06 09 47 47 67 CLASSE 
ENERGIE B. Charges copro prév : 960 €/an. 
 225 000 e 

NANCY MÉDREVILLE
F5, 7éme étage, lumineux séjour sur balcon plein sud, 3 chbres dont 1 avec salle d'eau, SDB, 
wc, cave et gge attenant. Charges 3400euros/an REF AL : 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 3 400 €/an. 
 210 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 8 lots. Toutes commodités, F3 en TBE, lumineux,s éjour accès balcon, cuisine, 2 cbres, 
placards, chauffage ind gaz, cave jardin collectif. AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 300 €/an. 
 103 000 e 
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

BELLEVILLE - DUPLEX  F3
Salon avec cuisine ouverte, 2 chambres, SDB. loyer 515 € 
par mois, charges comprises dont 20 € de charges locatives 
(provision donnant lieu à régularisation annuelle) - dépot de 
garantie 495 €  - Honoraires charge locataire 495 € dont 135 € 
pour l'état des lieux CLASSE ENERGIE E. 
 515 e 

MAXEVILLE - TYPE 3 RENOVE
Entrée, cuisine équipée, salon, 2 chambres, salle de bains, WC. 
Chauf. gaz loyer 580 € par mois, charges comprises dont 45 
€ de charges locatives (provision donnant lieu à régularisation 
anuelle) - dépot de garantie 535 €  - honoraires charge locataire 
535 € dont 145.91 € pour l'état des lieux CLASSE ENERGIE D. 
 580 e 

TOUL - SPACIEUX  F3
Salon ouvert sur cuisine, salle de bain, WC, 2 chambres, Chauf. 
Gaz -  Loyer 460 € par mois, charges comprises dont 35 € 
de charges locatives (provisions donnant  lieu à régularisation 
annuelle) - Dépot de garantie 460 € - Honoraires charge locataire 
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